СОВЕТ
ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от уУ. _____
станица Павловская

скогоО внесении изменений в решение Совета Павловского сель
поселения Павловского района от 25 августа 2010 года № 15/81

«Об утверждении Положения о конкурсе на звание «Лучший орган
территориального общественного самоуправления

Павловского сельского поселения Павловского района»

В целях реализации статьи 27 Федерального закона от 6 октября 2003 го
да № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», привлечения граждан для самостоятельного и под
свою ответственность осуществления собственных инициатив по вопросам
местного значения, распространения положительного опыта работы территори
ального общественного самоуправления (далее - ТОС) в Павловском фльском
поселении Павловского района, Совет Павловского сельского поселения Пав
ловского района решил: ?

1. Внести в решение Совета Павловского сельского поселения ^Павлов
ского района от 25 августа 2010 года № 15/81 «Об утверждении Положения о
конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного само
управления Павловского сельского поселения Павловского района»
изложив приложение № 2 в новой редакции (приложение).

2. Организацию выполнения настоящего решения возложить
страцию Павловского сельского поселения Павловского района (Иванов).

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комис
сию Совета Павловского сельского поселения Павловского района по вопросам
местного самоуправления (Гупало).

4. Обнародовать настоящее решение способом размещения ь:а информа
ционных стендах, расположенных на территории Павловского сельского посе
ления Павловского района.

изменения,

на -админи-

2

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародо
вания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 ок
тября 2019 года.

Исполняющий обязанности главы
Павловского сельского поселения
Павловского района

Председатель Совета Павловского
сельского поселения Павловского района

А.С.Курилов

А.Р.Куликов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

Павловского сельского
Павловского рай

от

поселения
она:
№

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к решению Совета :

Павловского сельского поселения
Павловского района:

от 25.08.2010 №15/81

■' V!

СОСТАВ
комиссии по подведению итогов конкурса на звание

«Лучший орган территориального общественного самоуправле
Павловского сельского поселения Павловского района

!НЙЯ»

. 'Я

Иванов
Владимир Геннадьевич

- глава Павловского сельского поселения Павлов
ского района, председатель комиссии;

Куликов
Алексей Рудольфович

- председатель Совета Павловского сельского посё
ления Павловского района, депутат от
избирательного округа № 1, заместитель
теля комиссии;

Азовского
председа-

Пугачева
Алина Алексеевна

- главный специалист администрации Павлрвскогс
сельского поселения Павловского района,: секрет
тарь комиссии.

Члены комиссии:

.и

Беленко
Дмитрий Николаевич

> сель-
финансам-,
то йзбира-

Воронова
Ирина Владимировна

~ председатель комиссии Совета Павловскоф
ского поселения Павловского района по 1
бюджету и налогам, депутат от Заречно
тельного округа № 2;
- заместитель главы Павловского сельского поселее
ния Павловского района; | >

Гупало
Сергей Александрович

- председатель комиссии Совета Павловскоф сель
ского поселения Павловского района по вопросам
местного самоуправления, депутат от Центрщтьного
избирательного округа № 4;

- .Т

J Т

а-

2
Курилов
Алексей Сергеевич

- заместитель главы Павловского сельского поселе
ния Павловского района; J

Левченко
Николай Викторович

- заместитель главы Павловского сельского поселе*
ния Павловского района; |

Лунев
Алексей Александрович

- председатель комиссии Совета Павловского сель
ского поселения Павловского района по социаль
ным вопросам, культуре и спорту, депутат] от За
падного избирательного округа № 5; >

Чипилова
Тамара Владимировна

- председатель мандатной комиссии Совета Пав
ловского сельского поселения Павловского района^
депутат от Азовского избирательного округа] № 1;

Ямушев
Константин Иванович

- председатель комиссии Совета Павловского сель
ского поселения Павловского района по благоуст
ройству и вопросам жилищно-коммунального хо
зяйства, депутат от Западного избирательного ок
руга №5». i

Депутат от Центрального избирательного
округа № 4 С.А.Гупало'